[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	06.06.2018 г.
	  №  29

 Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 29.03.2006 г. N 29/1 «Об утверждении  Положения "О порядке сбора, вывоза,  утилизации и переработки бытовых и  промышленных отходов на территории  муниципального образования город Александров»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Совет народных депутатов г.Александров,
РЕШИЛ:

1.   Отменить     решение      Совета     народных     депутатов      города
Александрова от 29.03.2006 N 29/1 «Об утверждении Положения «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования город Александров» .
   2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава города   Александров

	М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

   О.Н.Желудкова

Разослать:   РИЦ, сайт.